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inledde hösten 1996; den fungerade som en sammanfattande introduktion av ärendet och till uppgiften.

Den ansats och undersökningsmodell som RRV-experterna valde för sin granskning framgår av följande utdrag ur rapporten.

För att kunna skapa klarhet och överblick, vilket är ett av problemen i anslutning till Palmeutredningen, behöver vi en undersökningsmodell för att strukturera vårt tänkande, vår datainsamling och analys.

En modell är en förenkling av verkligheten uppbyggd utifrån ett antal av de egenskaper som har störst betydelse för att så kostnadseffektivt som möjligt avbilda verkligheten.

Efter en inledande genomgång och bedömning har vi funnit att en helt avgörande dimension (den första dimensionen) i utredningen om mordet på Olof Palme är frågan om gärningsmannen kunde veta före klockan 20:35, dvs. före det att makarna Palme lämnat bostaden på väg till bion att han skulle göra ett attentatsförsök just den kvällen.

Detta fall benämns Planerat. 

Det förutsätter i praktiken att någon form av övervakning skett av Olof Palme genom s.k. buggning, telefonavlyssning eller fysisk övervakning av bostaden.

Det andra fallet benämns Oplanerat.

Det innebär att gärningsmannen av en slump får syn på Olof Palme under vägen, på eller efter bion.



Den andra centrala dimensionen är huruvida det var en gärningsman eller flera gärningsmän inblandade.

Med inblandning avser vi om gärningsmannen hade någon ytterligare som deltog i planering eller genomförande av attentatet.

Vi har däremot inte inkluderat eventuell inblandning i ”överskylning” av dådet. (---) I typfallet flera gärningsmän har vi lagt in även det fall där mördaren får ersättning för dådet, dvs. är s.k. hit man. Det innebär dock ingen kvalitativ värdering av vederbörandes väntade eller faktiska ”professionalism” i utförandet av dådet. Därmed skapas en fyrfältstablå med fyra kvadranter (huvudscenarier) enligt nedan.





Huvudscenarier
		En gärningsman EGM	Flera gärningsmän FGM

	Planerat P	Kvadrant 1 EGM/P	Kvadrant 2 FGM/P

	Oplanerat OP	Kvadrant 3 EGM/OP	Kvadrant 4 FGM/OP






Denna uppdelning är som synes mycket enkel, vilket ofta är kriteriet på en bra modell. Ju enklare en modell är givet kravet på ett visst förklaringsvärde, desto bättre är den.
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